
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
USHILLI I BASHKISE 

KORCE 

Per dhenien e mendimit te ushtrimit te veprimtarise " SIAL-PEL" Sh.p.k 
nE territorin e Bashkise Korqe. 

Keshilli i Bashkise se qytetit te Korges,i nlbledhur ne daten e sotme: pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria Juridike, dhe mbas d.iskutimeve 
keshilltareve ,bazuar ne nenin 32 pika K te ligjit nr.8652 date 31.07.2000 " Per 
organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore " dhe nE udhezimin i ministrit te 
mjedisit ,pyjeve dhe administrimit te ujrave nr.2,date.29.06.2010 " P k  dokumentacionin 
e domosdoshem per te kerkuar leje mjedisore . 

VENDOSI : 

1. Ti2 lejojE ushtrimin e veprimtarise t& ketij subjekti ne territorin e Bashkise 
Korqe. 

2. Ky vendim do te depozitohet nga Subjekti " SIAL-PEL" Sh.p.k n& Q.K.L si 
nj& nga dokrnmentat ligjore per marrjjeii e Lejes hTjebisore. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes 
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